MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1 2 1 2 , DE 23 DE OUTUBRO DE 2018.

Designa os membros abaixo relacionados para
oficiar, no período de 25 a 31 de outubro de
2018, nas audiências do Núcleo de Custódia —
NAC.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os membros abaixo relacionados para oficiar, no período de 25 a

31 de outubro de 2018, nas audiências do Núcleo de Custódia — NAC, sem prejuízo de suas

atuais designações.

MEMBRO CARGO DIA
ANA LAURA SEIXAS DIAS Promotora de Justiça 25/10/18

FLAVIO HENRIQUE DE ̂ MADE Promotor de Justiça 26/10/18
ROGÉRIO ISHI \ Promotor de Justiça 29/10/18

DANIEL PINHEIRO DE (CARV)LE0 Promotor de Justiça Adjunto 30/10/18
HUDSON DE MAIS \ Promotor de Justiça 31/10/18

Dê-se ciência, cuni a-se

LEON

ue-se.

O ROS OE BESSA

G:\Portrtf\PORTARIAS 2018 \ Designa Membros para Audiência de Custodia - 25 a 31 de outubro de 2018.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.395, 06 DE NOVEMBRO DE 2018.